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Uppföljning av regional verksamhet som bedrivs i annan 
verksamhetsform 

Ärendebeskrivning 

Regionala utvecklingsnämnden fastställde den 17 november 2020, § 161, en 
verksamhetsplan och uppföljningsplan för 2021. I uppföljningsplanen anges vilka 
områden inom nämndens verksamhetsområde som särskilt följs upp under året. 
Enligt fastställd plan ska regionala utvecklingsnämnden vid sitt sammanträde i maj 
och i oktober göra en uppföljning av regional verksamhet som bedrivs i annan 
verksamhetsform.  
 
Regionala utvecklingsnämnden har enligt sitt reglemente i uppdrag att bevaka och 
tillvarata Region Jämtland Härjedalens intresse vid bolags- och föreningsstämmor i 
följande organisationer: Almi Företagspartner Mitt AB, Peak Region AB, 
Vattenbrukscentrum Norr AB, Jämtlandsgården AB, Naboer AB, Torsta AB, 
Länstrafiken i Jämtlands Län AB, Norrtåg AB, AB Transitio, Stiftelsen Jamtli, 
Jämtland Härjedalen Turism ekonomisk förening, Coompanion kooperativ 
utveckling i Jämtlands län ekonomisk förening, Folkets Hus ekonomisk förening 
samt kommunalförbundet Norrlands Nätverk för Musikteater och Dans. En del i 
uppdraget är att följa upp den verksamhet som organisationerna bedriver. 
Nämndens uppföljning av ovanstående verksamheter har delats upp utifrån 
verksamhetsform, där stiftelser, förbund och ekonomiska föreningar följs upp i maj 
och aktiebolag följs upp i oktober. 
 
Redovisning finns i PM Uppföljning av regional verksamhet som bedrivs i annan 
verksamhetsform: Stiftelser, förbund och ekonomiska föreningar, daterad 2021-
03-18. Rapporten ska redovisa om verksamheterna bedriver sin verksamhet i 
enlighet med Region Jämtland Härjedalens beslut och de eventuella avtal som 
tecknats med verksamheten. Uppföljningen utgår från det ansvar som regionala 
utvecklingsnämnden har enligt gällande Regler för Region Jämtland Härjedalen 
som ägare i bolag och medlem i föreningar och förbund (RS/451/2019). 
 



Tjänsteskrivelse  
  

 

  

 

 

Regiondirektörens förslag 

Regionala utvecklingsnämndens uppföljning av regional verksamhet som bedrivs i 
annan verksamhetsform (stiftelser, förbund och ekonomiska föreningar) godkänns.  
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Anders Byström  
Regional utvecklingsdirektör 

Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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